
ZARZĄDZENIE Nr 1290/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 02 czerwca 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikom Zarządu Lokali Miejskich 

do obciążenia służebnością gruntową przejścia i przejazdu nieruchomości położonej 

w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 46.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam Małgorzacie Szpakowskiej-Korkiewicz, Dyrektorowi Zarządu Lokali 

Miejskich, jako pełnomocnikowi Miasta Łodzi będącego właścicielem lokali 

niewyodrębnionych w nieruchomości przy ul. Piotrkowskiej 46, obejmującej działkę numer 

397/1 w obrębie S-1, uregulowanej w księdze wieczystej LD1M/00059949/6 (udział Miasta 

Łodzi w nieruchomości wspólnej wynosi 868/1000 cz.), pełnomocnictwa do złożenia 

oświadczenia woli wyrażającego zgodę na obciążenie tej nieruchomości ograniczonym 

prawem rzeczowym – służebnością gruntową, polegającą na prawie przejścia i przejazdu, 

na rzecz każdoczesnego właściciela lokalu użytkowego nr V, dla którego prowadzona jest 

księga wieczysta LD1M/00264838/5, usytuowanego w budynku położonym 

na nieruchomości przy ul. Piotrkowskiej 46 w Łodzi, obejmującej działkę numer 397/4 

w obrębie S-1, uregulowanej w księdze wieczystej LD1M/00002433/2.

2. W czasie nieobecności Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich, pełnomocnictwa w tym 

samym zakresie udzielam Katarzynie Błachowicz-Barszcz, Zastępcy Dyrektora Zarządu 

Lokali Miejskich ds. Utrzymania Zasobu. 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, obejmuje prawo do składania wszelkich 

oświadczeń związanych z ustaleniem warunków ustanowienia wskazanej służebności oraz 

oświadczeń, które przy wykonywaniu tego pełnomocnictwa okażą się konieczne przed 

dokonaniem obciążenia nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym.

§ 3. Pełnomocnictwa są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


